24
24
24
24
24

GONZALEZ MEACA MARIA ALEJANDRA

GRAL PAZ (E) 447

Inscripto

AVRJ6
BBRJ6
DPRJ6
HWRJ6
SMRJ6

Cheques a 30/60/90 dias contados

4893825024803
4893825018932
4893825014453
4893825013746
4893825015498

RELOJ DIGITAL AVENGERS

RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN. BARBIE
RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS
RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN

14/04/21

C0005771

0021-00015244

SAN JUAN / SAN JUAN

27305111177

04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L

Total de articulos en este comprobante: 120

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:
Av. Scalabrini Ortiz y Circunvalacion, Local 510, Giro Didactico, Paseo San Juan

CAMIONERA MENDOCINA (33531122599)
AV SAN PEDRITO 3771
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado
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